
ř&X *,j;iT& f; *{.#l!$s.#{'*s&
a&pei}**ss*ť*
13í'ířvťj}x{?Y
v $3t*ř**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, v

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|2 /20|'3

Veronika Bradová

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretlcký zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiÍikovat bakalářskou práci klasiÍikačním stupněm :2

1234N
trX!!D
XtrN!!
XNT!!xnnnn
nxIEn
XTTtr!
XTtr!!xnnn!
TXtr!!
XNTNN
XNNNT
XTT!!
XtrT!!
XtrNNNxnEntr
XTT!N

x
T
T

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalařské práce studentky Veroniky Bradové by|a ana|ýza vstupního školení ana|ezení
optimálního zaměření celého školícího pfocesu ve společnosti TeliaCall, která pro společnost ČEZ
Zékaznické služby, s. r. o. zajiš,tuje zaměstnance pro CallCentrum Skupiny ČEZ.Pro anaIýzu
školícího procesu využíIa studentka konzultace s vedoucími pracovníky společnosti a současně i
provedla dotazníkové šetření mezizaměstnanci' ktených se školící proces týká. Na základé zjištěných
skutečností navrhla změny,které by měly vést k optimalizaci vstupního školení včetně propočtu
rentability investice do vstupního školení. Výstupem bakalařské ptáce by měly bfizměny školícího



* FÁHUtTÁ gH0H0ne*eHA
p ZÁPAoÚ*F$KÉ'

í}&*!1ťc*ři,řY
lJ PLX&X

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

procesu zaměstnanců společnosti TeliaCall tak, aby noví zaměstnaci rychleji porozuměli chodu
Skupiny Čpz azkvalitnili svoji práci.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studentky Veroniky
Bradové k obhajobě před stání komisí.

otáu|ry a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1.Jak dalece by optima|lzovaný školící systém snížil fluktuaci zaměstnanců ve společnosti? (Jak
vysoká je v současné době fluktuace zaměstnanců společnosti? )

V Plzni, dne 10. 5.2013
ď,,X. r.*,/

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu zČv aodůvodněte níŽe při odůvodnění
. klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o otaz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtÍi otá7ky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


